
 

Prot. n.        Poggiomarino,  

 

 

                                                                                    ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

                                                                             AL SITO WEB 

       e p.c. al Presidente della Commissione   

                                              elettorale 

 

 

               OGGETTO: Indizione elezioni: Rinnovo OO.CC. di durata annuale  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il D.L. 16/04/1994 n. 297 

Vista l’O.M. 215 15/07/1991 e successive integrazioni, modificazioni e chiarimenti 

Visto il D.P.R. 29/11/2007 n. 268 

 

 

DECRETA 

 

l’indizione delle seguenti elezioni di Organi Collegiali OO.CC. Annuali 

 

• Rappresentanti degli studenti dei Consigli di classe il giorno venerdì 4 ottobre     

             2024  

• Rappresentanti dei genitori dei Consigli di classe nei giorni Mercoledì 16,   

            Giovedì 17, Venerdì 18 ottobre 2024 

• Rappresentanti degli studenti nel Consiglio d’Istituto il giorno 30 ottobre 2024 

 

 

 

 Seguiranno apposite istruzioni e precisazioni. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Antonella Luisa La Pietra  
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate  

 


